
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00349642-UNC-ME#FCQ

 
VISTO:
El informe presentado por el Secretario Académico.
 
ATENTO:
A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza.
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Derogar las resoluciones RHCD-2024-546-E-UNC-DEC#FCQ y RD-2024-1259-E-UNC-DEC#FCQ.
 
ARTÍCULO 2º: Hacer lugar a la solicitud del estudiante Pedro Víctor ZAPATA VELIZ (DNI. 92279166), en cuanto a
que se le otorgue la equivalencia de la asignatura Química Física, habiendo aprobado Físico Química I (Farmacia
1995), con la calificación que se detalla a continuación:
 

Asignatura Calificación

Química Física  6,00 (seis)

 
ARTÍCULO 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. -

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTISIETE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 

 




	numero_documento: RHCD-2024-888-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-08T16:49:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T08:47:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T08:47:57-0300
	GDE UNC




